BỘ Y TẾ

CỤC PHÒNG,

CHỐNG HIV/AIDS

Số      /GCN-AIDS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

GIẤY CHỨNG NHẬN

Đủ điều kiện xét nghiệm khẳng định

các trường hợp HIV dương tính

Căn cứ Nghị định số 75/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của

Chính phủ quy định điều kiện thực hiện xét nghiệm HIV;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BYT ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Bộ

Y tế về việc quy định việc phân cấp thẩm quyền cấp, điều chỉnh, thu hồi giấy

chứng nhận đủ điều kiện xét nghiệm khẳng định các trường hợp HIV dương

tính và đình chỉ hoạt động xét nghiệm khẳng định các trường hợp HIV dương

tính;

Cục Phòng, chống HIV/AIDS - Bộ Y tế chứng nhận:

Tên cơ sở xét nghiệm HIV: PHÒNG XÉT NGHIỆM HIV, KHOA DỊCH

TỄ - VI SINH VẬT, VIỆN Y HỌC DỰ PHÒNG QUÂN ĐỘI PHÍA NAM.

Tên người phụ trách chuyên môn: Lê Thanh Tân

Địa điểm cơ sở xét nghiệm HIV: Số 168 Bis, Phan Văn Trị, Phường 5,

Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh.

Phạm vi hoạt động chuyên môn: Được phép xét nghiệm khẳng định các

trường hợp HIV dương tính bằng kỹ thuật miễn dịch đánh dấu.

Hiệu lực Giấy chứng nhận đủ điều kiện: Không thời hạn.

Nơi nhận:
- Viện Y học dự phòng Quân đội phía Nam ;

- Cục Quân y, Bộ Quốc phòng

   (để kiểm tra, giám sát);

- Viện Pasteur TP.HCM (để kiểm tra, giám sát);

-  Văn Phòng Bộ

   (để đăng tải Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế);

- Lưu: VT, GSXN.

CỤC TRƯỞNG

    Nguyễn Hoàng Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T08:14:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Long<longnh.vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T10:48:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T10:48:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T10:48:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T10:48:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Phòng Chống HIV-AIDS<vaac@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!